[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2026 года

                 № 23
пгт. Забайкальск
О создании рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории Забайкальского муниципального округа

На основании Протокола совещания по подготовке к пожароопасному сезону 2026 года под председательством Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова от 13 ноября 2025 года, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1.Создать рабочую группу по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории Забайкальского муниципального округа, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Рабочей группе ежегодно проводить мониторинг по укомплектованию штата численности и агитационную работу по трудоустройству в КГСАУ «Забайкаллесхоз».
3.Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в сети Интернет
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов

Приложение

                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Забайкальского муниципального округа

от «19» января 2026 г. № 23
Состав рабочей группы по укомплектованию

штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории

Забайкальского муниципального округа

1. Первый заместитель главы Забайкальского муниципального округа.
2. Начальник отдела ГО и ЧС администрации Забайкальского муниципального округа.
3. Начальник пожарно-спасательной части №18 - 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
4. По согласованию – представитель ОМВД «Забайкальский».
5. По согласованию – представитель Забайкальского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края;
6. По согласованию – представитель Краснокаменского  МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.